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Protokoll fört vid förhör med 

Berisa, Kujtim, f.581008- 94161 

h.h. Skarpövägen 13, 1tr, 

132 00 Saltsjö Boo, tfn,715 54 89. 

Förhöret är hållet på häktet 7:3,  den 

27 februari 1989, med början kl.13.00. 

Förhörsledare krinsp T.Stålnacke. 

Förhörsvittne krinsp Johan Karlsson . 

Kujtim underrättas om att han skall höras enligt tidigare förutsättningar 

i mordutredningen på Olof Palme framförallt om vapen som kan anknytas till 

mordet. 

Kujtim satt på häktet såsom misstänkt för receptförfalskning. I samband med 

förhörets inledning meddelade krinsp Almberg/KEB, att Kujtim frigivits 

kl.13.05. Kujtim påtalade återigen sin stora arbetsbörda inför U.S.A.-resan 

kommande dag. 

Inledningsvis får Kujtim redogöra för sitt vapeninnehav och vapenkontakter 

från 1984 till innevarande dag . 

Kujtim kan endast påminna sig "Floridavapnet" med gällande licensinnehav. 

Kujtim berättar flyktigt om att han blivit beskylld för vapeninnehav, ett 

vapen som P,utte Fransson ägde. Polisen påstod felaktigt att Kujtim kastat 

ifrån sig vapnet i samband med ett polisingripande. 

Vapen och ammunitionslådan som tillgreps ur Taikumers bostad, var intakt när 

polisen anträffade lådan på Skarpövägen 13, i Saltsjö Boa. Vapen som förekom 

i lådan, var obrukbara genom bl.a. plombering. Kujtim hänvisar till polisens 

beslagspro�okoll och säger att han inte tagit någonting från lådan efter 

stölden. 

Kujtim tillfrågas om han besökt en lägenhet tillsammans med en kamrat, belägen 

på Oanviksklipppan. Tahir har haft nära anknytning till denna lägenhet. 
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Kujtim säger "du menar hemma hos Helen". Något besvärad berättar Kujtim, att 

han besökte Helens lägenhet tillsammans med "karate Matte". "Matte" hade ett 

skjutvapen med sig till Helen. Helen är Tahirs f.d. flickvän (Helen Larsson). 

"Karate Matte" är identisk med falk, MATS Göran Leopold. Kujtim kan inte 

erinra sig när besöket ägde rum, men säger att han mycket väl kommer ihåg 

tillfället. Mats hade med sig en gammal uppborrad startpistol med 7,65 mm 

kaliber. Startpistoleh nade ett rullmagasin. Mats falk ahde slagit in en patron 
i magasinet med en hammare. Patronens storlek var 8 mm enligt Kujtim, en ovanlig 

storlek som han inte kommit i kontakt med tidigare. Vapnet var obrukbart 

eftersom patronen hade vikt sig i loppet . 

Kujtim tillfrågas om han haft några 

frigivningen efter fängelsestraffet 
vapen på Skarpövägen 13, isamband med 

för våldtäkt. Kujtim ställer sig frågande 
och nekar till vapeninnehav och förvaring av vapen på adressen. Enligt vittnesuppgift 
så har Kujtim förevisat ett vapen för Asa Nordblom på Skarpövägen. 
Kujtim säger "jag bär aldrig vapen" och "jag har aldrig visat några vapen för Åsa. 
Spontant berättar Kujtim, att Åsa tillgripit 30.000 kronor av honom när han 

låg och sov. Åsa betalade därefter en skuld till Paul Molander. Kujtim blev 
förbannad och tog Åsas promenadkäpp. Promenadkäppen slog han av i ren ilska. 
Med det vill Kujtim påvisa att Åsa hade anledning att ljuga om vapeninnehavet. 
Åsa har aldrig beslkt adressen på Skarpövägen, Kujtim var ju gift . 

Vidare så förnekar Kujtim all kännedom om gömda vapen på klubb Oxen. Kujtim 
har inte gömt några vapen där. Sådana rykten uppstod eftersom många var efter 
Kujtim, eftersom han var illa omtyckt i kretsarna. 

Däremot har Tahir och Paul Molander gömt ett avs�gat hagelgevär på Oxen i samband 
med polis-razzian, den 28 februari 1986. Kujtim säger att hagelieväret gömdes 
på Oxen och flyttades senare till Oxengaraget där den gömdes bland stenar. Kujtim 
tror att Inge Karlsson använde samma hagelgevär vid uppgörelsen i Oxengaraget, 

då Kujtim skulle skjutas. Kujtim har ingen kännedom om andra vapen som varit 
gömda på klubb Oxen. 

Kujtim berättar följande om sin bekantskap med Tommy Axelsson. Kujtim och Tommy 
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kände varandra utan gemensamt umgänge. Kujtim har inte umgåtts med varandra 

såsom kamrater eller på annat vis. Kujtim saknar kännedom om Tommy Axelsson 

innehaft några skjutvapen. "Ingen brukade visa skjutvape�•åt Kujtim. 

Kujtim berättar att han hade rykte om att han länsade langare på pengar. 
9010 av dessa bar vapen, varpå Kujtim syftar på att även Tommy Axelsson kunde 
inneha vapen. 

Tommy Axelsson var den som köpte 2 spelmaskiner av av Kujtim som han stulit 

från klubb Oxen tillsammans med Kaj Sture Strid. Tommy innehade då en radioaffär 

på Västmannagatan. Några andra kontakter har de inte haft med varandra. 

Kujtims bekantskap med Ari Paldanius är som följer. 
Kujtim är inte bekant med Ari. De har inte träffats eller umgåtts med varandra. 

Ari känner däremot Kujtim genom sin fru lena Paldanius. Kujtim brukade träffa 

lena ofta eftersom hon umgicks med Kujtims systrar, som grannar. lena brukade 

kalla Kujtim för "brorsan". 

Kujtim satt på anstalt vid Aris dödsfall och begravning. lena Paldanius sökte 

stöd av Kujtim inför begravningen. Kujtim nekades ledighet från anstalten . 

Kujtim kan inte lämna upplysningar om eventuella vapeninnehav hos Paldanius 

eller i dennes krets. 

Förhöret avslutas kl.13.35 . 

Kujtim önskar ej taga del av utskrivet protokoll. 

Stockholm den 27 februari 19B9. 

v��eu-Lsv 
Torsten STålnacke/krinsp. 
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